
HERZLICH WILLKOMMEN IM
WÜLLENER INDUSTRIEGEBIET
AUF DER 3. GEWERBESCHAU

2012 begrüßten wir bei strahlendem Sonnen-

schein an unseren 30 Firmenständen die stolze 

Anzahl von über 7.000 Besuchern.

2019 – ganze sieben Jahre später – freuen wir 

uns auf noch mehr Besucher und deren 

großes Interesse an den jetzt sogar  

38 Firmenständen aus den verschiedensten 

Bereichen wie z. B. Gartenbau, Handel, 

Reisen, Gastro, Handwerk, Holz- und Metall-

verarbeitung – Wüllener Vielfalt halt!

Der Gewerbeverein Wüllen freut sich auf 

euch!

Der Vorstand

SCHAUT REIN!
Die 38 Teilnehmer der Wüllener Gewerbeschau 
haben sich richtig was einfallen lassen!

SHOWTRUCKS, FOTOSHOOTINGS, 
WETTKÄMPFE, PHYSIKALISCHE 
EXPERIMENTE, SEGWAY-PARCOURS,  
BALLONFAHRT-VERLOSUNG,  
HÜPFBURGEN, KINDERSCHMINKEN, 
BARBECUE, PIZZA, LIVEMUSIK, 
FRISEUR-SHOWS, FAHRSIMULATOR, 
„HEISSER DRAHT“, ...

SCHONMAL MIT EINEM  
HUBSCHRAUBER ÜBER 
WÜLLEN GEFLOGEN?

NA DANN WIRD‘S  
ABER MAL ZEIT!

NEIN????



1 Artmann Werkzeug- & 
Maschinenvertriebs GmbH . . . . . . . . . . .            www.artmann-ahaus.de

2 Auto Wassing GmbH & Co. KG . . . . . . . . . .           www.auto-wassing.de

3 BAUEN+LEBEN team 
baucenter GmbH & Co. KG www.bauenundleben.de

4 Boonk Reisen GmbH . . . . . . . . . . . . . . . . .                  www.boonk.de

5 Böwing Energietechnik GmbH & Co. KG  .  www.etechnik-boewing.de

6 Effing & Bösing GmbH  . . . . . . . . . . . . . . .                www.effing-boesing.de

7 FB Garten-Architektur GmbH & Co. KG . . . www.garten-architektur.com

8 Feuerwehr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
9 Gartencenter Hilgert . . . . . . . . . . . . . . . .                 www.gartencenter-hilgert.de

10 Gastro Tec Marc Böing . . . . . . . . . . . . . . . .               
11 Gaststätte Höstenpumpe Inh. D. Busscher www.hoestenpumpe.de

12 Gewers Baumpflege GmbH . . . . . . . . . . .            www.gewersbaumpflege.de

13 Greving Autokran-Verleih GmbH & Co. KG www.greving.info

14 Greving Landmaschinen . . . . . . . . . . . .             www.greving.de

15 HKT GmbH  Holz – Kunststofftechnik . . . www.hkt-gmbh.de

16 Hotel Hof zum Ahaus  . . . . . . . . . . . . . . .                www.hofzumahaus.de

17 HSG Münsterland Tischlerei GmbH . . . .     www.hsg-ahaus.de

18 Kaiser Tischlerei GmbH & Co. KG . . . . . . . .         www.kaiser-tischlerei.de

19 MFP Gesellschaft für Engineering mbH www.mfp-engineering.de

20 Miriams Hunde Uni . . . . . . . . . . . . . . . . .                  www.miriamshundeuni.de

21 Münsterland Zeitung  . . . . . . . . . . . . . . .                www.muensterlandzeitung.de

22 Personaltraining Miesczynski  . . . . . . .      
23 Provinzial Giebken OHG . . . . . . . . . . . . . .               www.provinzial-online.de/giebken

24 Rewer Dach Komplett GmbH  . . . . . . . . .          www.rewer-dachkomplett.de

25 Salon Götz . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        
26 Schulte Bau GmbH  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   www.schulte-bau.com

27 Stadt Ahaus & 
Ahaus Marketing & Touristik  . . . . . . . .         www.ahaus.de

28 Stadtwerke Ahaus GmbH . . . . . . . . . . . . .              www.stadtwerke-ahaus.de

29 Stöteler Baumdienst GmbH . . . . . . . . . .           www.stoeteler.de

30 SWV GmbH Sägewerk Vöcking . . . . . . .        www.saegewerk-voecking.de

31 THW . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             
32 Tischlerei Bernd u. Frank Menker GbR www.tischlerei-menker.de

33 Traumgärten Schwietering GmbH . . . . .      www.traumgaerten-schwietering.de

34 Verweyen Bäckerei  . . . . . . . . . . . . . . . .                 www.baeckerei-verweyen.de

35 Vöcker Holzbearbeitung GmbH  . . . . . . .        www.voecker-gmbh.de

36 WERKZWO – fotostudio . . . . . . . . . . . . .              www.werkzwo-fotostudio.de

37 Woltering Metallverarbeitung GmbH  . .   www.woltering-gmbh.de

38 Zweirad Gewers . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    www.zweiradgewers.de

Alle Teilnehmer auf einen Blick!
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